

Årsredovisning

BRC Consulting AB

559103-5331

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berne Brenje

2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skog samt företagsutveckling.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BRC Norr AB, org.nr 559100-2224, med säte i Krokoms kommun.

Bolaget har sitt säte i Krokoms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	270	735		442
Resultat efter finansiella poster	258	725	-13	419
Soliditet %	35	38	91	91

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med cirka 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolagets ägare inte haft möjlighet att arbeta i verksamheten i samma omfattning som tidigare, vilket lett till färre uppdrag under året. Resultatet för året har därmed påverkats negativt, men bolaget bedömer att förutsättningar finns för en återhämtning kommande år i takt med att ägaren kan återgå till normal arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	365 287	14 745
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 745	-14 745
- Årets resultat			6 263
- Belopp vid årets utgång	50 000	380 032	6 263

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	380 032
<i>Årets resultat</i>	<i>6 263</i>
<i>Summa</i>	<i>386 295</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	386 295
<i>Summa</i>	<i>386 295</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelning är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	270 458	734 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	270 458	734 590
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-12 349	-9 366
Summa rörelsekostnader	-12 349	-9 366
Rörelseresultat	258 109	725 224
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	170
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-490
Summa finansiella poster	-3	-320
Resultat efter finansiella poster	258 106	724 904
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-250 000	-700 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	-6 000
Summa bokslutsdispositioner	-250 000	-706 000
Resultat före skatt	8 106	18 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 843	-4 159
Årets resultat	6 263	14 745

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 950	918 238
Övriga fordringar		4 255	689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 205	918 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 262 705	316 313
<i>Summa kassa och bank</i>		1 262 705	316 313
Summa omsättningstillgångar		1 340 910	1 235 240
SUMMA TILLGÅNGAR		1 340 910	1 235 240

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	380 032	365 287
Årets resultat	6 263	14 745
<i>Summa fritt eget kapital</i>	386 295	380 032
Summa eget kapital	436 295	430 032
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	43 000	43 000
Summa obeskattade reserver	43 000	43 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	814 300	564 300
Skatteskulder	6 002	4 638
Övriga skulder	41 313	193 270
Summa kortfristiga skulder	861 615	762 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 340 910	1 235 240

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	26 300	26 300
	Utgående anskaffningsvärden	26 300	26 300
	Ingående avskrivningar	-26 300	-26 300
	Utgående avskrivningar	-26 300	-26 300
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Storåbränna

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-21

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Berne Brenje

Berne Brenje

2025-10-27